LFH6015009016
LFH6015009016
tehalit.LFH Kanał elektroinstalacyjny bezhalogenowy 60x150mm, biały
Specyfikacja techniczna
Konfi​guracja
Obróbka anty​bak​teryjna  Nie
Połączenia
Akcesoria łącze​niowe  wypo​sażony w łącz​niki podstawy
Wymiary
Wyso​kość kanału  60 mm
Długość  2000 mm
Szero​kość kanału  150 mm
Odle​głość między otworami podstawowymi
w kierunku kanału  125 mm
Pojem​ność
Maksy​malna liczba prze​wodów (Ø 11 mm,
50% wypeł​nie​nia)  30
Pokrywa / Drzwi / Element wierzchni
Kształt pokrywy  luźny
Materiał
Materiał  PC/ABS
Grupa materia​łowa  tworzywo
Powierzchnia  natu​ralne
prze​zro​czysty  Nie
Przewód
Prze​krój wewnętrzny / użyteczny  7122 mm²
Wypo​sażenie
Liczba stałych prze​gród  0
Liczba monto​wanych prze​gród  3
Liczba komór / prze​działów  1
Norma
Dyrek​tywa euro​pejska RoHs  zgodny
Bezpie​czeń​stwo
Stopień ochrony  IP30
Zgodny z REACH  Tak
Zgodny z dyrek​tywą ROHS  Tak
Wolne od halogenu  Nie
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Odpor​ność na porażenia  IK07
Warunki użyt​ko​wania
Temperatura robocza  -5…90 °C
Temperatura
Temperatura otoczenia  -30…90 °C
Z zastrzeżeniem zmian technicznych